

Tholo Ejendomme ApS

**Adelers Alle 142
4540 Fårevejle**

CVR-nr. 39 11 40 03

Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. marts 2022

Thomas Sandstrøm Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
1. januar - 31. december 2021	
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tholo Ejendomme ApS
Adelers Alle 142
4540 Fårevejle

CVR-nr.: 39 11 40 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 27. november 2017

Hjemsted: Odsherred

Direktion

Thomas Sandstrøm Mikkelsen, direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Danske Bank
Munkeengen 30 1. sal
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 396.180, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.558.675.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		678.268	637.833
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-95.717</u>	<u>-95.717</u>
Resultat før finansielle poster		582.551	542.116
Finansielle omkostninger	1	<u>-74.628</u>	<u>-105.306</u>
Resultat før skat		507.923	436.810
Skat af årets resultat	2	<u>-111.743</u>	<u>-96.081</u>
Årets resultat		<u>396.180</u>	<u>340.729</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>396.180</u>	<u>340.729</u>
		<u>396.180</u>	<u>340.729</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.190.363</u>	<u>3.286.080</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.190.363</u>	<u>3.286.080</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.190.363</u>	<u>3.286.080</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.324	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>692</u>	<u>647</u>
Tilgodehavender		<u>42.016</u>	<u>647</u>
Likvide beholdninger		<u>146.343</u>	<u>22.844</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>188.359</u>	<u>23.491</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.378.722</u></u>	<u><u>3.309.571</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.508.675</u>	<u>1.112.494</u>
Egenkapital		<u>1.558.675</u>	<u>1.162.494</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>21.689</u>	<u>14.951</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>21.689</u>	<u>14.951</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.582.801	1.860.749
Skyldigt sambeskatningsbidrag		105.005	89.342
Anden gæld		<u>110.552</u>	<u>182.035</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.798.358</u>	<u>2.132.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.798.358</u>	<u>2.132.126</u>
Passiver i alt		<u>3.378.722</u>	<u>3.309.571</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.112.495	1.162.495
Årets resultat	0	396.180	396.180
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>1.508.675</u>	<u>1.558.675</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	72.710	77.116
Andre finansielle omkostninger	<u>1.918</u>	<u>28.190</u>
	<u>74.628</u>	<u>105.306</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	105.005	89.342
Årets udskudte skat	<u>6.738</u>	<u>6.739</u>
	<u>111.743</u>	<u>96.081</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>3.597.160</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>3.597.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		311.080
Årets afskrivninger		<u>95.717</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>406.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>3.190.363</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tholo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i ejendom udstedt ejerpantebrev på 2.600 t.kr.

Selskabet har herudover ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.